NT2023
HTAS. CORTE
MADERA
73novatools.es
madera PVC
usar únicamente
en rotación
Mango 1/4"

 � En máquinas para procesos de
mecanizado
 � Usar solo en Rotación
 = 1
Ø D
mm
L1
mm
L2
mm Art. Cod. Bar.
3,00 70 46 MAD3P030 8435291202376
4,00 80 52 MAD3P040 8435291202383
5,00 90 60 MAD3P050 8435291202390
6,00 100 66 MAD3P060 8435291202406
7,00 110 72 MAD3P070 8435291202413
8,00 120 80 MAD3P080 8435291202420
9,00 130 87 MAD3P090 8435291202437
10,00 133 90 MAD3P100 8435291202444
11,00 150 100 MAD3P110 8435291202758
12,00 155 102 MAD3P120 8435291202451
13,00 160 102 MAD3P130 8435291202468
14,00 160 102 MAD3P140 8435291202475
15,00 165 107 MAD3P150 8435291202482
16,00 165 107 MAD3P160 8435291202499
18,00 200 130 MAD3P180 8435291202826
20,00 200 130 MAD3P200 8435291202505
Ø D
mm
L1
mm
L2
mm Art. Cod. Bar.
6,00 245 160 MAD3P06L 8435291202703
7,00 245 160 MAD3P07L 8435291202710
8,00 245 160 MAD3P08L 8435291202727
9,00 245 160 MAD3P09L 8435291202734
10,00 245 160 MAD3P10L 8435291202741
11,00 245 160 MAD3P11L 8435291202765
12,00 245 160 MAD3P12L 8435291202772
13,00 245 160 MAD3P13L 8435291202789
14,00 245 160 MAD3P14L 8435291202796
15,00 245 160 MAD3P15L 8435291202802
16,00 245 160 MAD3P16L 8435291202819
18,00 245 160 MAD3P18L 8435291202833
20,00 245 160 MAD3P20L 8435291202840
v
el
o
ci

BROCA
PALA PARA MADERA
PROLONGADOR PARA BROCAS DE PALA
M
A
D
ER
A
78
Ø D
mm
Ø d
mm
L1
mm Art. Cod. Bar.
20 8,0 90 MADBIS20 8435291203410
25 8,0 90 MADBIS25 8435291203427
26 8,0 90 MADBIS26 8435291203434
30 8,0 90 MADBIS30 8435291203441
35 10,0 90 MADBIS35 8435291203458
40 10,0 90 MADBIS40 8435291203465
TORNILLO
Ø x L.
mm
L1